Class: All, Match: Starts

= Vytautas Vencius

Y # = = 2 O Q
POS  NO NAME CLASS TEAM VEHICLE STARTED
&= Vilmantas Padegimas . X
- #1 Edvardas Gurevidius Vv Akytaus autoklubas by Marimotors Toyota Celica (2) 12:00:00.000
-
Vitalijus Plastininas
- #o = o b} . v Mazeikiy Auto Sporto Klubas Audi Al (1600) 12:01:00.000
&= Gabija Stanulionyté
&= Vytautas Grubliauskas .
- #3 Saranas Eidininkas OC 4WD  7bet racing by Rally4fun Subaru Impreza (300) 12:02:00.000
—
= Antanas Akucka N
- #4 Alevile AluEkaits PaaLSks Y, Antanas Akuéka Subaru Impreza (2457) 12:03:00.000
]
= lgnas LukoSevicius
- #5 Katazing Seinauskions OC2WD RRTeam BMW 316TI (2800) 12:04:00.000
] Zi inauski
= Justas Simaitis .
- #6 Paulius Semet SGC-4  7Bet Racing By Rally4Fun Subaru Impreza (2) 12:05:00.000
i Paulius Semeta
i Edgaras Marcinkevicius
- #7 Emestas Kosloveki SGC-3  Alytaus autoklubas BMV 325 (2500) 12:06:00.000
—
Edgaras Briedys
- #g = R z Vi 4 seC-4  E77 Ssubaru Impreza (2459) 12:07:00.000
= Redas Milasius
& Rokas Ravinskis X
- #9 " Ravinski OC 2WD  MSR motorsport BMW 116i (2800) 12:08:00.000
= Simonas Ravinskis
== Martynas Staknys
- #10 Motiejus Grigaravicius SGC-4  Martynas Staknys Subaru Impreza (2498) 12:09:00.000
—
s Donatas Maskolidnas . .
- #11 Eqidiius Rakauskas SGC-4  ASK Politechnika Subaru Impreza (2000) 12:10:00.000
== Egidijus
&= Aurimas Sliazas ) L
- #12 silvinas Sliazas SGC-2  Aurimas Sliazas OPEL ASTRA GSI (1998) 12:11:00.000
—
== Martynas Tereikis ’ . .
- #14 saulius Ruzgas SGC-3  Gorilla burgers racing team BMW 325 Ti (2494) 12:12:00.000
—
i Dominykas Viliusis i R -
- #15 5 S Konziots SGC-1 Dominykas Viliugis Honda Civic (1595) 12:13:00.000
= bagne
s Egidijus Savicius
- #16 : . OC 4WD ASK AUTORIKONA Subaru Impreza WRX (1998) 12:14:00.000
= Rimantas LeS¢auskas
= Milvydas Malinauskas .
- #17 Greta Saduikyte SGC-4 7 betracing by Rally 4 Fun Subaru Legacy (2) 12:15:00.000
]
s Vaidas Karasauskas .
- #18 o OC 4WD Pilénai BMW 3 (2494) 12:16:00.000
= Inga Surdokiené
&= Zygimantas Gylys
- #19 Mindaugas Gylys OC 4WD  Krekaz motorsport Subaru Impreza (2000) 12:17:00.000
]
== Edmunds Grostin§ . L
- #20 = \arkus Kraukis OC 4WD Krekaz motorsport Mitsubishi Lancer Evo X (1998) 12:18:00.000
_—
m Vilius Kuizinas ) .
- #21 o OC 2WD  Ralio Tempas BMW 316ti (2494) 12:19:00.000
i Justas Kuizinas
g Paulius Butmanas . .
- i - utobroliai x Autoralis - :20:00.!
#22 Egidijus Geltnas SGC-2  Autobrol Autoral SAAB 9-3 (1985) 12:20:00.000
]
& Audrius Masiulionis .
- #23 ) N OC 2WD  Alytaus auto klubas by marimotors BMW 3 (2500) 12:21:00.000
= Aivaras Stalgaitis
& Valentinas Surdokas . .
- #24 Y Pilénai Seat Ibiza Cupra (1781) 12:22:00.000



#25

#26

#27

#28

#29

#30

#31

#32

#33

#34

#35

#36

#37

#38

#39

#40

#41

#42

#43

#44

#45

#46

#47

#48

#49

#50

= Justas Augustis
i Deimantas Gajauskas

&= Tomas Sakalauskas
&= Matas Sakalauskas

i Egidijus LukoSius
& Arvydas Balys

= Vidmantas Perminas
i Emilis Kucka

&= Majus Masonas
= Titas Ringaitis

s Darius Venckus
= Danielius Bukavicius

= Majus Braskys

&= Daumantas Vasiliauskas

== Tomas Siménas
i Justinas Kiburys

&= Zygimantas Trumpelis
= Nedas Nekrasas

= Rugilé Knezyte
& Ernestas Kozlovskis

== Genadijus Makejevas
s RUta Makejeviené

= Ugnius Vanagas
= Dainius Aleknta

== Mindaugas Stundzia
i Jegor Gorbaciov

= Ignas Bralkovskis
&= Arminas Zlatkus

& JokUbas Andrulis
= Nerijus Genys

i Giedrius Labenskas
&= Zilvinas Kukugionis

& Saulius Nausédas
== Mindaugas Giedraitis

= Oleksii lermolenko
== Vlad Diachuk

i Pijus Muralius
& Paulius Rapkevicius

= Arnoldas Krigka
= Mecislovas Grinkevicius

= Simas Junevicius
& Laurintas Dirma

= Nerijus Jaras
= Smilté Jaraite

i Erikas Jonéas
i Orestas Bagdonas

i Laimonas Latvénas
== Alvaidas Daugéla

= Arvydas Midvikis
i Edgaras Luksa

&= Justinas Civilis

A Aali Nl aaan

SGC-1

SGC-4

SGC-2

SGC-1

OC 2WD

OC 2WD

SGC-2

SGC-2

SGC-1

Retro

OC 2WD

SGC-2

SGC-2

SGC-2

OC 2WD

SGC-3

SGC-1

Retro

SGC-2

SGC-4

SGC-2

Retro

SGC-3

Support racing team

Tomas Sakalauskas

MazZeikiy Auto Sporto Klubas

Auto moto parkas asociacija

RallyLithuania.com

Alytaus sporto klubas by Marimotors

Trys su puse voZtuvo

Golfiuksracing

Alinava

Zarasy automobiliy sporto klubas Akseleratorius

PILENAI

ASK Autorikona

Support Racing Team

RallyLithuania.com

7BET racing by Rally 4 Fun

Gorilla burgers racing team

vilniaus ratai

Oleksii lermolenko

Muraliusracing team

Politechnika racing

Politechnika Racing Team

Rally4fun

Politechnika Racing

Midvikis Motorsport

Justinas Civilis

Honda Civic (1595)

Subaru Impreza (1994)

VW Golf (1984)

Honda Civic (1590)

BMW e46 compact (2800)

Renault Clio (1998)

BMW 318Ti (2793)

Vw Golf 2 (2.0)

RENAULT CLIO (1998)

Honda Civic (1595)

VAZ 21051 (1690)

BMW 316i (2793)

BMW 320 (1991)

Bmw 316 (1796)

BMW 318is (1800)

Bmw E46 (2800)

Subaru Impreza (2457)

BMW 325 (2500)

Mitsubishi Colt (1597)

VAZ 2101 (1608)

Ford Puma (1679)

Subaru Impreza (1994)

Renault Clio (1998)

VAZ 21013 (1600)

Subaru Impreza GT (2500)

Bmw E46 (2.2)

12:23:00.000

12:24:00.000

12:25:00.000

12:26:00.000

12:27:00.000

12:28:00.000

12:29:00.000

12:30:00.000

12:31:00.000

12:32:00.000

12:33:00.000

12:34:00.000

12:35:00.000

12:36:00.000

12:37:00.000

12:38:00.000

12:39:00.000

12:40:00.000

12:41:00.000

12:42:00.000

12:43:00.000

12:44:00.000

12:45:00.000

12:46:00.000

12:47:00.000

12:48:00.000



#51

#53

#55

#56

#74

#57

#58

#67

#59

#60

#61

#62

#63

#64

#66

#68

#70

#N

#72

#73

== Vigie veoesyle

s Fividas Sitavicius
i Rimvydas Pagirskas

i Tadas Vitkevicius
i Feliks Krivickij

i Virginija Kédziute
& Giedrius KaraliGnas

i Ovidijus Peckauskas
= Sarnas Jasiukeviius

= llja Sevostian
i Aleksej Dutkevic

= Danius Zamara
= Tomas Zamara

& Marius Petrauskas
= Kamilé Zokaité

= Tomas Grigonis
& Rokas Markovicius

s Marius Kairys
= Kestutis Baranauskas

= Marius Zemeckas
i Justinas Ciplys

& Arnoldas ZazZeckas
i Vitalij Pilvinskij
= Arnoldas Bujokas

s Donatas Jankauskas

&= lljo Liamcev
= JokUbas Kalpokas

& Julius Masonas
= Markas Buteikis

&= Jonas Miknius
i Paulius Skarbalius

& Ardnas Vaicitnas
= Aidas Razukas

& Donatas OzZiunas
s Rimantas Miodusevskis

& Andrius Austinskas
= Mindaugas Cervinskis

i Julius Aukstuolis
= Ugnius Vainevicius

s Aisté Perminaité

OC 2WD

SGC-2

SGC-4

SGC-1

OC 4WD

OC 4WD

SGC-2

SGC-3

OC 2WD

SGC-4

SGC-3

SGC-2

Sveciy

Sveciy

Svecéiy

Sveciy

Sveciy

Sveciy

Sveciy

Krekaz motorsport

Vilduja racing

Rally4fun

7Bet racing by Rally4Fun

Rally 4 fun

Auto moto parkas asociacija

PLENTO KIPSIUKAI

Gorilla Burgers Racing Team

Gas & Power

RR Team

KAMC Racing

Jandas Racing Team

VIKO Racing

RallyLithuania.com

Birzy ASK

V§j Ekrosas

ASK Autoralis

MV sportas

RallyLithuania.com

Viada-Multi FX

Organizer

BMW 316 Ti (2800)

PEUGEOT 206RC (1997)

Seat Ibiza Cupra (1989)

Subaru impreza wrx sti (2000)

Suzuki Swift Sport (1599)

Mitsubishi Lancer EVO IV (1997)

SUBARU Impreza (3000)

BMW 318i (1796)

BMW E36 (2800)

BMW 323 (2.5)

Subaru Impreza (2500)

BMW 325Ti (2494)

VW Golf Il (1998)

Renault Clio N5 (1598)

BMW - (2999)

Subaru Wrx sSti (1998)

Bmw 330 (2980)

BMW 325Ti (2793)

BMW M3 (3000)

BMW E30 318is (1796)

12:49:00.000

12:50:00.000

12:51:00.000

12:52:00.000

12:53:00.000

12:55:00.000

12:56:00.000

12:57:00.000

12:58:00.000

12:59:00.000

13:00:00.000

13:01:00.000

13:02:00.000

13:05:00.000

13:06:00.000

13:07:00.000

13:09:00.000

13:10:00.000

13:11:00.000

13:12:00.000



