

Class: All, Match: Starts

 POS	 NO	 NAME	 CLASS	 TEAM	 VEHICLE	 STARTED
-	#1	 Vilmantas Padegimas  Edvardas Gurevičius	V	Akytaus autoklubas by Marimotors	Toyota Celica (2)	12:00:00.000
-	#2	 Vitalijus Plastininas  Gabija Stanulionytė	V	Mažeikių Auto Sporto Klubas	Audi A1 (1600)	12:01:00.000
-	#3	 Vytautas Grubliauskas  Šarūnas Eidininkas	OC 4WD	7bet racing by Rally4fun	Subaru Impreza (300)	12:02:00.000
-	#4	 Antanas Akučka  Akvilė Akučkaitė Paulauskė	V	Antanas Akučka	Subaru Impreza (2457)	12:03:00.000
-	#5	 Ignas Lukoševičius  Katažina Šeinauskienė	OC 2WD	RRTeam	BMW 316TI (2800)	12:04:00.000
-	#6	 Justas Šimaitis  Paulius Šemeta	SGC-4	7Bet Racing By Rally4Fun	Subaru Impreza (2)	12:05:00.000
-	#7	 Edgaras Marcinkevičius  Ernestas Kozlovski	SGC-3	Alytaus autoklubas	BMV 325 (2500)	12:06:00.000
-	#8	 Edgaras Briedys  Redas Milasius	SGC-4	E77	Subaru Impreza (2459)	12:07:00.000
-	#9	 Rokas Ravinskis  Simonas Ravinskis	OC 2WD	MSR motorsport	BMW 116i (2800)	12:08:00.000
-	#10	 Martynas Staknys  Motiejus Grigaravičius	SGC-4	Martynas Staknys	Subaru Impreza (2498)	12:09:00.000
-	#11	 Donatas Maskoliūnas  Egidijus Rakauskas	SGC-4	ASK Politechnika	Subaru Impreza (2000)	12:10:00.000
-	#12	 Aurimas Šliažas  Žilvinas Šliažas	SGC-2	Aurimas Šliažas	OPEL ASTRA GSI (1998)	12:11:00.000
-	#14	 Martynas Tereikis  Saulius Ruzgas	SGC-3	Gorilla burgers racing team	BMW 325 Ti (2494)	12:12:00.000
-	#15	 Dominykas Viliušis  Dagnė Končiūtė	SGC-1	Dominykas Viliušis	Honda Civic (1595)	12:13:00.000
-	#16	 Egidijus Savičius  Rimantas Leščauskas	OC 4WD	ASK AUTORIKONA	Subaru Impreza WRX (1998)	12:14:00.000
-	#17	 Milvydas Malinauskas  Greta Šaduikytė	SGC-4	7 bet racing by Rally 4 Fun	Subaru Legacy (2)	12:15:00.000
-	#18	 Vaidas Karašauskas  Inga Surdokienė	OC 4WD	Pilėnai	BMW 3 (2494)	12:16:00.000
-	#19	 Žygimantas Gylys  Mindaugas Gylys	OC 4WD	Krekaz motorsport	Subaru Impreza (2000)	12:17:00.000
-	#20	 Edmunds Grostiņš  Markus Krauklis	OC 4WD	Krekaz motorsport	Mitsubishi Lancer Evo X (1998)	12:18:00.000
-	#21	 Vilius Kuizinas  Justas Kuizinas	OC 2WD	Ralio Tempas	BMW 316ti (2494)	12:19:00.000
-	#22	 Paulius Butmanas  Egidijus Gelūnas	SGC-2	Autobroliai x Autoralis	SAAB 9-3 (1985)	12:20:00.000
-	#23	 Audrius Masiulionis  Aivaras Stalgaitis	OC 2WD	Alytaus auto klubas by marimotors	BMW 3 (2500)	12:21:00.000
-	#24	 Valentinas Surdokas  Vytautas Vencius	V	Pilėnai	Seat Ibiza Cupra (1781)	12:22:00.000

-	#25	 Justas Augustis  Deimantas Gajauskas	SGC-1	Support racing team	Honda Civic (1595)	12:23:00.000
-	#26	 Tomas Sakalauskas  Matas Sakalauskas	SGC-4	Tomas Sakalauskas	Subaru Impreza (1994)	12:24:00.000
-	#27	 Egidijus Lukošius  Arvydas Balys	SGC-2	Mažeikių Auto Sporto Klubas	VW Golf (1984)	12:25:00.000
-	#28	 Vidmantas Perminas  Emilis Kucka	SGC-1	Auto moto parkas asociacija	Honda Civic (1590)	12:26:00.000
-	#29	 Majus Masonas  Titas Ringaitis	OC 2WD	RallyLithuania.com	BMW e46 compact (2800)	12:27:00.000
-	#30	 Darius Venckus  Danielius Bukavičius	V	Alytaus sporto klubas by Marimotors	Renault Clio (1998)	12:28:00.000
-	#31	 Majus Braškys  Daumantas Vasiliauskas	OC 2WD	Trys su puse vožtuvo	BMW 318Ti (2793)	12:29:00.000
-	#32	 Tomas Šimėnas  Justinas Kiburys	SGC-2	Golfiusracing	Vw Golf 2 (2.0)	12:30:00.000
-	#33	 Žygimantas Trumpelis  Nedas Nekrašas	SGC-2	Alinava	RENAULT CLIO (1998)	12:31:00.000
-	#34	 Rugilė Knezytė  Ernestas Kozlovskis	SGC-1	Zarasų automobilių sporto klubas Akseleratorius	Honda Civic (1595)	12:32:00.000
-	#35	 Genadijus Makejevas  Rūta Makejevienė	Retro	PILĖNAI	VAZ 21051 (1690)	12:33:00.000
-	#36	 Ugnius Vanagas  Dainius Aleknta	OC 2WD	ASK Autorikona	BMW 316i (2793)	12:34:00.000
-	#37	 Mindaugas Stundžia  Jegor Gorbačov	SGC-2	Support Racing Team	BMW 320 (1991)	12:35:00.000
-	#38	 Ignas Bralkovskis  Arminas Zlatkus	SGC-2	RallyLithuania.com	Bmw 316 (1796)	12:36:00.000
-	#39	 Jokūbas Andriulis  Nerijus Genys	SGC-2	7BET racing by Rally 4 Fun	BMW 318is (1800)	12:37:00.000
-	#40	 Giedrius Labenskas  Žilvinas Kukučionis	OC 2WD	Gorilla burgers racing team	Bmw E46 (2800)	12:38:00.000
-	#41	 Saulius Nausėdas  Mindaugas Giedraitis	V	vilniaus ratai	Subaru Impreza (2457)	12:39:00.000
-	#42	 Oleksii Iermolenko  Vlad Diachuk	SGC-3	Oleksii Iermolenko	BMW 325 (2500)	12:40:00.000
-	#43	 Pijus Muralius  Paulius Rapkevičius	SGC-1	Muraliusracing team	Mitsubishi Colt (1597)	12:41:00.000
-	#44	 Arnoldas Kriūka  Mečislovas Grinkevičius	Retro	Politechnika racing	VAZ 2101 (1608)	12:42:00.000
-	#45	 Simas Junevičius  Laurintas Dirma	SGC-2	-	Ford Puma (1679)	12:43:00.000
-	#46	 Nerijus Jaras  Smiltė Jaraitė	SGC-4	Politechnika Racing Team	Subaru Impreza (1994)	12:44:00.000
-	#47	 Erikas Jončas  Orestas Bagdonas	SGC-2	Rally4fun	Renault Clio (1998)	12:45:00.000
-	#48	 Laimonas Latvėnas  Alvydas Daugėla	Retro	Politechnika Racing	VAZ 21013 (1600)	12:46:00.000
-	#49	 Arvydas Midvikis Edgaras Lukša	V	Midvikis Motorsport	Subaru Impreza GT (2500)	12:47:00.000
-	#50	Justinas Čivilis Milda Dabovaitė	SGC-3	Justinas Čivilis	Bmw E46 (2.2)	12:48:00.000

-	#51	 Evidas Sitavičius  Rimvydas Pagirskas	OC 2WD	Krekaz motorsport	BMW 316 Ti (2800)	12:49:00.000
-	#53	 Tadas Vitkevicius  Feliks Krivickij	V	Vilduja racing	PEUGEOT 206RC (1997)	12:50:00.000
-	#55	 Virginija Kėdžiutė  Giedrius Karaliūnas	SGC-2	Rally4fun	Seat Ibiza Cupra (1989)	12:51:00.000
-	#56	 Ovidijus Pečkauskas  Šarūnas Jasiukevičius	SGC-4	7Bet racing by Rally4Fun	Subaru impreza wrx sti (2000)	12:52:00.000
-	#74	 Ilja Sevostian  Aleksej Dutkevic	SGC-1	Rally 4 fun	Suzuki Swift Sport (1599)	12:53:00.000
-	#57	 Danius Zamara  Tomas Zamara	OC 4WD	Auto moto parkas asociacija	Mitsubishi Lancer EVO IV (1997)	12:55:00.000
-	#58	 Marius Petrauskas  Kamilė Zokaitė	OC 4WD	PLENTO KIPŠIUKAI	SUBARU Impreza (3000)	12:56:00.000
-	#67	 Tomas Grigonis  Rokas Markovičius	SGC-2	Gorilla Burgers Racing Team	BMW 318i (1796)	12:57:00.000
-	#59	 Marius Kairys  Kestutis Baranauskas	SGC-3	Gas & Power	BMW E36 (2800)	12:58:00.000
-	#60	 Marius Zemeckas  Justinas Ciplys	OC 2WD	RR Team	BMW 323 (2.5)	12:59:00.000
-	#61	 Arnoldas Zažeckas  Vitalij Pilvinskij	SGC-4	KAMC Racing	Subaru Impreza (2500)	13:00:00.000
-	#62	 Arnoldas Bujokas  Donatas Jankauskas	SGC-3	Jandas Racing Team	BMW 325Ti (2494)	13:01:00.000
-	#63	 Ilja Liamcev  Jokūbas Kalpokas	SGC-2	VIKO Racing	VW Golf II (1998)	13:02:00.000
-	#64	 Julius Masonas  Markas Buteikis	Svečių	RallyLithuania.com	Renault Clio N5 (1598)	13:05:00.000
-	#66	 Jonas Miknius  Paulius Skarbalius	Svečių	Biržų ASK	BMW - (2999)	13:06:00.000
-	#68	 Arūnas Vaičiūnas  Aidas Ražukas	Svečių	Všj Ekrosas	Subaru Wrx Sti (1998)	13:07:00.000
-	#70	 Donatas Ožiušas  Rimantas Miodušeuskis	Svečių	ASK Autoralis	Bmw 330 (2980)	13:09:00.000
-	#71	 Andrius Austinskas  Mindaugas Červinskis	Svečių	MV sportas	BMW 325Ti (2793)	13:10:00.000
-	#72	 Julius Aukštuolis  Ugnius Vainevičius	Svečių	RallyLithuania.com	BMW M3 (3000)	13:11:00.000
-	#73	 Aistė Perminaitė  Dominyka Volungevičiūtė	Svečių	Viada-Multi FX	BMW E30 318is (1796)	13:12:00.000

Organizer

